
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                  ПАЛЛАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                              САВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2017 года                                                               №  42

Об уточнении адреса

                Рассмотрев заявление   Мухатаева Сансызбая Катаевича  и в связи с
присвоением нумерации домовладений в с.Савинка , Администрация
Савинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке по адресу:
Волгоградская область Палласовский район с.Савинка ул.
Октябрьскаяд.53  и присвоить   адрес: Волгоградская область
Палласовский район с.Савинка ул. Октябрьская д.53/1

2. Рекомендовать органам технической инвентаризации  произвести
технический учет и выдачу технической документации на указанный  жилой
дом.

3. Рекомендовать Палласовскому отделу управления росреестра  по
Волгоградской области осуществить  регистрацию прав собственности на
основании настоящего постановления правоустанавливающих документов.

Глава Савинского
сельского поселения                                                      А.А. Перченко




